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SF-Caravanilla reilut 60 000 jäsentä 
- kasvua nuorimmassa ikäryhmässä 

 
Matkailuajoneuvoharrastuksen kattojärjestö SF-Caravan ry:n 
jäsenyhdistyksissä on vuoden vaihtuessa 60 450 henkilöjäsentä.  
 
SF-Caravan ry:n 80 jäsenyhdistyksen henkilöjäsenten määrä oli vuoden vaihtuessa yhteensä 60 450 
(31.12.2025). Kokonaisjäsenmäärä laski 2,8 prosenttia vuoden takaiseen verrattuna. Samalla aikajaksolla 
matkailuajoneuvoja ensirekisteröitiin Suomessa 11 prosenttia edellisvuotta vähemmän.  

 
”Vuonna 2025 jäseneksi liittyneitä oli 2,9 % vähemmän kuin vuonna 2024, mutta vastavuoroisesti 
jäsenyytensä päättäneidenkin määrä oli noin 18 % edellisvuotta pienempi. Jäsenmäärän laskua emme 
saaneet pysäytettyä, mutta laskuvauhdin saimme reippaasti hidastumaan”, toteaa SF-Caravan ry:n 
toiminnanjohtaja Mikko Kivekäs.  
 
SF-Caravan ry:n tekemän kyselyn perusteella yleisimmät syyt jäsenyyden päättymiselle olivat kiinnostuksen 
loppuminen karavaanariharrastukseen ja ikääntyminen. Lähes 75 prosenttia jäsenyytensä päättäneistä koki 
jäsenyyden olleen hyödyllinen. Jäsenmääräkehityksen suhteen haasteena on ikääntyvä väestö. 
Matkailuajoneuvoharrastuksessa on nähtävissä sama kehitys kuin koko Suomen väestössä - nuorempia 
ikäpolvia on vanhempia vähemmän.  
 
Harrastuksen kiinnostavuudesta positiivisena merkkinä on tieto, että nuoria alle 30-vuotiaita liittyi jäseneksi 
yli 60 prosenttia enemmän kuin edellisenä vuonna. ”Hienoa, että saamme uusia jäseniä myös nuorimmasta 
ikäryhmästä. Leirintämatkailu ja siinä mukana kulkevat harrastukset ovat loistava tapa irrottautua arjesta niin 
yksin, kaksin kuin perheellisenäkin”, iloitsee Kivekäs.  
 
Matkailuajoneuvoharrastus tuo hyvinvointia ja arjen vastapainoa harrastajalleen sekä elinvoimaa 
kotimaanmatkailuun. Karavaanarit ovat merkittävä matkailijaryhmä kotimaan leirintäalueille ja huoltoasemille 
sekä paikallisille tapahtuma-alantoimijoille, elintarvikekaupoille, ravintoloille ja kahviloille.  
 
Tien päällä SF-Caravanin jäsenet tunnistaa matkailuajoneuvoon kiinnitetystä jäsennumerotarrasta.  
Suurin luovutettu jäsennumero vuonna 2025 oli 195596.  
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SF-Caravan ry on matkailuajoneuvon käyttäjien muodostamien yhdistysten valtakunnallinen keskusjärjestö, joka 
valvoo matkailuajoneuvon käyttäjien etuja ja edistää heidän yhteisiä pyrkimyksiään. Jo 60 vuoden ajan SF-Caravan 
on edistänyt matkailuajoneuvojen käyttömahdollisuuksia, kehittänyt leirintäalueita ja edistänyt liikenne- ja 
leirintäturvallisuutta sekä ympäristönsuojelua. SF-Caravan toimii yhteistyössä viranomaisten, matkailuajoneuvojen 
valmistajien, maahantuojien, myyjien sekä matkailu- ja leirintäyrittäjien ja -yhteisöjen kanssa. 


